Vılev tarafından Bulgar harfleriyle bir sureti çıkarılmış, bundan
sonra da Türkçe'yi çok iyi bilen D. 'G. Gacalov tarafından Bulgarcaya çevril-
miştir. Hicri 793 Muharrem ayı (Milâdi 1390 Aralık ayı) tarihini taşıyan be-
rat, Edirne'de Yıldırım Bayazıd I. tarafından Kösemihaloğlıı Gazi Ali Bey'in
(bu, daha sonraki Plevne vakfı kurucusu olan adaşı Gazi Ali Bey'in büyük
dedesi olsa gerektir) Bayazıd'ın babası Sultan I.

Bu
durum biraz da Kösemihal Bey'in vasiyet ettiği bütün vakıflann İstarıbul'da
Evkaf Nezareti arşivinde "Mihalbeyoğulları vakfı" genel adıyla gösterilmiş
olmasına borçludur. Plevneli mütevellilerin kaymakamı tarafından
Bulgaristan Prensliği kançılaryasına 14 (26) Kasım 1884 tarihinde verilen bir
dilekçede Gazi Ali Bey'in kardeşinin Samakov'da yaşadığı, onun vakıf üze-
rinde ayrıcalıklı hakları bulunan üç kişiden biri olduğu, öteki ikisinin
Plevne'de Gazi Ali Bey ile Tırnova'da Firuz Bey oldukları belirtilmektedir
(yalnızca o sıradaki Bulgar Prensliği topraklarında bulunan valuflardan söz
ediliyor).

Bizzat büyük dedeleri Firuz Beyin Kösemihal Bey soyundan olduğu
ispatlanırsa, ancak bu durumda oralı beylerin Mihal Beyle ilişkisi olabilir.
Böyle bir şey, yukarıda da söylediğimiz gibi, Plevneli mütevellilerin kayma-
kam' tarafından Bulgar Prensliği kançılaryasına 14 (26) Kasım 1884 tari-
hinde verilen bir dilekçede iddia olunmuştur. Ancak kaynaklarda bu soruna
ilişkin bir kayı t yoktur ya da henüz bilinmemektedir. Öte yandan, Tırnovalı
beylerin Bulgar bağımsızlığından sonra kendi vakıflarmın da (ayrıcalıklı) ol-
duğunu ispat için kendilerini Mihal Bey soyundan göstermekte çıkarları var-
dır; çünkü Plevneliler gibi eski beratları ortaya koyamamışlardır.